关于市十八届人大一次会议第243号建议

协办意见的函

市住建局：

市十八届人大一次会议第243号建议《关于进一步加强公共绿化管理的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

我局高度城市公共绿化执法工作。每年均根据市级工作重点，结合我局实际，开展市容秩序整治行动，对违法改变绿地使用性质、破坏绿化等行为开展整治。2022年以来，共对相关违法行为立案19起，处罚金额累计7800元。

下阶段，我局将继续根据职责，做好破坏绿化的违法行为的执法工作，同时结合执法进小区（社区）、进课堂等，宣传绿化环保意识，营造人人护绿的良好氛围。

                        慈溪市综合行政执法局

2022年4月25日
联 系 人：陈   瑾
联系电话：63007518